1

股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2018-024

百大集团股份有限公司

关于举办投资者接待日活动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    根据中国证券监督管理委员会浙江监管局下发的《浙江辖区上市公司

投资者接待日工作指引》的要求，为进一步提高公司治理水平，加强投资

者关系管理，增进公司与广大投资者的沟通与交流，公司定于 2018 年 6

月 12日下午举办投资者接待日活动。现将有关事项公告如下：

1、活动时间：2018年 6 月 12 日（星期二）下午 15:00—16:00

2、活动地点：杭州市余杭区南苑街 22 号临平西子国际 2 号楼 34 楼会议

室

3、召开方式：现场召开

4、参加人员：公司高级管理人员

    届时将针对公司经营状况等投资者关心的问题与广大投资者进行现

场交流和沟通，同时广泛听取投资者的意见和建议。

为了更好地安排本次活动，请有意参与本次活动的投资者提前与公司

董事会办公室工作人员预约，预约时间：2018 年 6 月 7 日下午 14:00 至

16:00，联系电话：0571-85823016，联系传真 0571-85174900，联系邮箱

invest@baidagroup.com

为了提高本次活动的效率，公司欢迎广大投资者在活动日之前，通过

传真、电话、邮件等形式，将需要了解的情况和关心的问题提前反馈给公

司。

    欢迎广大投资者积极参与！

    特此公告。

  百大集团股份有限公司董事会

                                   二〇一八年五月二十二日